市立札幌病院 御中

パワードシースによる経静脈的リード抜去術の施設基準

確認通知書

謹啓

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 過日届出いただきましたパワードシースによる経静脈的リード抜去術の施設基準の結果

をお知らせいたします。申請内容を審査させていただいた結果、次の機器の施設基準を満た

すことを確認いたしました。

レーザシース

本申請の有効期間: 本通知書の発効日～令和7年6月30日

 本確認通知書の発送をもって、貴施設が臨床使用可能であることといたします。不明な点

がございましたら学会事務局までお問合せください。

謹白

令和 6 年 5 月 30 日

一般社団法人日本不整脈心電学会

理事長 清水 渉

【学会事務局】

一般社団法人 日本不整脈心電学会

〒102-0073 東京都千代田区九段北 4‒2‒28  NF 九段 2 階

TEL : 03-6261-7351 Email : office3@jhrs.or.jp